
-'JoS/;;-

^3/f l
/

■5A?a -i

'Wu/-

’čo4//

sM^-3

3

V

2'8

■3/7

Hj

VIS

Ví

:

.2820

.2821

.2822

.2823

.2624

.2825

.2828

.2827

.2826

.2820

.2830

.2331

■ 2832

.2833

.2834

.2335

.2836

.2837

.2-338

.3310

.3311

.3312

.3313

.3314

.3315

3318

.3317

.484!

.4935/1

.4022/2

.4022/1

.4386/1

A237/-Í

'••-SQ/r

3^4/S7

•3q$4/í 5'

.2646

.2647

$
.28481 _

.2643

.2650

.2651

.2652

.2553

.2654

.2655

.2656

.2657

.2339

.2840

.2841

.2842

2843

.33V3

.3319

.3320

.3321

.3322

.3323

.3324

.3325

.3326

.3327

.3328

.5003

'5Q34Í-;

zmohl

Qij6^ř/26)
10,1 ——

.2658

5'i’ T

2675

.2659 .2876 ,

.2660
!

.2677 .

.2661

-f
.2674 j

.2662 .2679 |

.2663 .2580 |

.2664 .2581 |

.2665 2632 |

.2666
.2683 !

.2567 .2684

.2666 .2685 I

.2663 .2686

.2670
.26fc'/|

.2671

.2572
1

.2689 ,

.2573
I

.2690 |

.2674 .2691 j

.2844 .2648 j
.2845

.2849 |

.2846
|

.2850 l

.2847 .2851

i

t

=-

0,6 0,4

0.6

0,6

0,4 -

0,4 -

■0,6

I I
0,6

0,6

0,4 ■

0,4 ■

4 0,6

■pQ,6m

.3332

.3330 .3333

.333-1
.6672

.4739/1
.5911

.6274

... . ... .

.4221

.4832/1
.4222

3653/24
.4333

3653/25

.4978
.5W7

3748/20
.4020

3748/21
.4522

3748/22

iP” 4,9 “4
I .2692 .2708

í .2603 .2705

i
.2394 .2710

I
.2695 .2711

I
I .2693 .2712

] .2687 .2713

— .2698 .2714
I

i
I .....
i .2689 .2715

!

| .2700 .2716

L ) .2701■*-. . .
.2717

| .2702 .2718

I | .2703 .2718

I I ,2704 .2720

I
.2721

I : .2706 .2722

4* 4- ‘
| .2707 .2831

j .2852 .2862

I
.2853 .2853

I í
! .2854 .2854

Ji
i

Ů <2355) .2365

co'

%

<2856) . 2866

í
.2857 .2867

.2858 .2863

.2858 .2869

.2860 .2870

.3334 .3326

.3335 .3337

.5875 .5424/1
3748/28^

.2724

2720

.2730

.2871

.2872

.2878

.2381

.2332

.2884

.3338

POZNÁMKA

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN: 3PEN AC, 50Hz, 400/230 V/TN-C 
OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM V DS NN - DLE PNE 33 0000-1/6
- ZÁKLADNÍ OCHRANA - ŽIVÝCH ČÁSTÍ: POLOHOU, PŘEPÁŽKAMI NEBO KRYTY, IZOLACÍ

- DLE ČL. 3.2.2.1, 3.2.2.3, 3.2.24
- OCHRANA PŘI PORUŠE - NEŽIVÝCH ČÁSTÍ: IZOLACÍ, AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

- DLE ČL. 3.3.2.1, 3.3.2.5

Příloha 6.............k dokumentu

PROJEKTOVANÉ SÍTĚ NN

ÍZSS
m
a

..

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ 

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ 

SKUTEČNÝ ROZMĚR SKŘÍNĚ 

KABEL NN / V CHRÁNIČCE

KABELOVÁ SPOJKA

UZEMNĚNÍ

KATASTR

__________________ HRANICE PARCEL

VNITŘNÍ KRESBA PARCEL

DOTČENÉ POZEMKY

POZEMKY MĚSTO/OBEC

POZEMKY SOUKROMÝCH MAJITELŮ
OCHRANNÉ PÁ$MO KABJELU NN, VN 
(1,0m PO KAZDE STRANĚ OD OSY)

POZEMKY DOTCENE STAVBOU:
3664/26, 3659/4 - MĚSTO BŘECLAV 
ST. 2855, ST. 2856 - LAUCKÁ STANISLAVA

; AUTORIZACE:

UPOZORNĚNÍ:
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZÍSKÁNY OD MAJITELŮ (SPRÁVCŮ) SÍTÍ Z PRACOVIŠTĚ GIS
- VŠECHNY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ MUSÍ BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY, DLE USTANOVENÍ 4. VYHL. Č.
10/74 SB. O GEODETICKÝCH PRACÍCH VE VÝSTAVBĚ
- PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU S OSTÁNÍMI INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI JE NUTNO SE ŘÍDIT ČSN 73 6005 PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ
- SCHÉMATICKÉ ZNAČKY JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY, NEODPOVÍDAJÍ MĚŘÍTKU

VYPRACOVAL ING. DUNCAN SOCHA ZOD, PROJEKTANT INC. JAN ROŽNOVSKÝ

SUBDODAVATEL PD ING. DUNCAN SOCHA, 721 571 815, socha@enorm.cz

ZHOTOVITEL PD ENORM, A.S., MEDKOVA 866/6, 627 00 BRNO ZAK. Č : 01-24

KRAJ JIHOMORAVSKÝ ! OKRES BŘECLAV eg-dKATASTR, ÚZEMÍ BŘECLAV

MÍSTO STAVBY GARÁŽE U NEMOCNICE

STAVEBNÍK EG.D, a.s. LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO Č. STAVBY: 1030087110

NÁZEV STAVBY

BŘECLAV, ROZŠ. K.NN, LAUCKÁ, K2855
DATUM: 03/2024
FORMÁT: A3

STUPEŇ PD: DÚR

NÁZEV VÝKRESU KABELOVÉ VEDEN) NN 

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

MĚŘÍTKO:

1:500
Č, VÝKRESU:

C.2.


